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AKSOY Tolga mevcut  ÇANKAYA  ESK SK TUR 16/11/2003
ALTINIŞIK Sinan Berkay yok  ODTU SK TUR 5/4/2001
ALTUN Ahmet Barkın yok 37 ÇANKAYA  ESK SK TUR 31/8/1999
ARMAN Efe mevcut  ÇANKAYA  ESK SK TUR 21/4/2004
ATAY Burak mevcut  GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ TUR 15/5/2002
ATMACA Deniz Utku mevcut  ANKARA - FERDİ TUR 6/7/2004
AYBAR Arda mevcut 32 SAMSUN KAYA GSK TUR 10/2/1999
AŞIK Alİ Eren yok  ÇANKAYA  ESK SK TUR  
BAKIRSOY Yaman mevcut  İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 23/9/2003
BARIŞ Berker mevcut  İZMİR- FERDİ TUR 11/8/2002
BAYDAR Onur Baran mevcut 43 EFSANE ESKRİM SK TUR 12/11/2001
BEYHAN Burak mevcut 24 EFSANE ESKRİM SK TUR 19/3/2000
BEYHAN Mehmet mevcut 57 EFSANE ESKRİM SK TUR 19/3/2000
BEŞİROĞLU Burak mevcut 29 ALADAĞ SPOR KULÜBÜ TUR 28/7/1998
BEŞİROĞLU Yusuf mevcut  ALADAĞ SPOR KULÜBÜ TUR 24/1/2000
BOZKURT Aydın Berke mevcut  İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 21/5/2003
ÇİKA Doruk mevcut 27 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 10/11/2001
CAKARIZ Can mevcut 36 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 8/1/2001
ÇAKMAK Veli mevcut 26 ADIYAMAN GSK TUR 13/7/1999
ÇALKAYİŞ Umut mevcut 8 ADIYAMAN GSK TUR 4/7/2000
CAN Barış mevcut 13 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 24/5/2001
ÇAVDAR Sefa mevcut 33 ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TUR 1/8/2001
DAYIOĞLU Gürgün mevcut 77 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 23/3/2001
DEMİRCİ Berk mevcut  İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 19/6/2003
DOĞAN Umut Bora mevcut  İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 30/4/2002
DÜNDAR Ulaş yok 42 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK TUR 4/6/2002
EGE Egemen mevcut  İSTANBUL - FERDİ TUR 25/3/1998
EKENLER Alperen Furkan mevcut 14 EFSANE ESKRİM SK TUR 29/8/2000
EKENLER Hilmi Taha mevcut 3 EFSANE ESKRİM SK TUR 7/12/2001
ERDA Batu mevcut  İSTANBUL - FERDİ TUR 6/9/2001
ERDOĞDU Tunahan mevcut 69 EFSANE ESKRİM SK TUR 6/4/2002
ERHAN Kadir Görkem mevcut 54 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK TUR 1/1/2001
FARRUX Safarov mevcut  AZER AZE 2001
GEZER Batuhan mevcut 7 ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TUR 6/3/2001
GÖKMEN Efekan Ahmet mevcut  ALANYA SK. TUR 17/10/2002
GÜL Çınar mevcut 34 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 26/7/2001
GULIYEV Barat mevcut  AZER AZE 2002
GÜMÜŞ Emre mevcut  BURSA-FERDİ TUR 5/12/2001
GÜMÜŞ Kaan mevcut 6 SAMSUN - FERDİ TUR 4/5/2000
GÜMÜŞ Ulaş mevcut  GENÇLERBİRLİĞİ SK TUR 10/2/2003
GÜNER Muhammet Mustafa mevcut 72 ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TUR 12/7/2001
GÜRİSTAN Ali İhsan mevcut 22 AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB TUR 11/9/1998
GÜRCÜ Özgiray mevcut  GENÇLERBİRLİĞİ SK TUR 15/6/2003
GÜRPINAR Mehmet Ali mevcut 47 EFSANE ESKRİM SK TUR 14/2/2000
HİZMETLİ Ali Cihan mevcut 23 FİZMER SK TUR 17/1/1998
ISIKLAR Baran mevcut  FİZMER SK TUR 22/12/1998
KARABULUT Berke Bilsel mevcut  ALANYA SK. TUR 14/2/2002
KARACA Salih Sühan mevcut 79 İSTANBUL - FERDİ TUR 14/12/2000
KARAKARTAL Yıldırım mevcut 64 AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB TUR 1/1/1998
KILINÇ Hüsnü Demir mevcut  ALANYA SK. TUR 1/6/2002
KINALI Uğur mevcut  ÇANKAYA  ESK SK TUR 19/9/2003
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KOCABAŞ Melih mevcut 96 EFSANE ESKRİM SK TUR 15/11/2002
KOCADAĞ Selçuk mevcut  GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ TUR 25/6/2002
KORKMAZ Rüstem Görkem mevcut  GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ TUR 13/8/2002
KOS Kağan mevcut 5 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ TUR 6/7/2000
KURT Yusuf Çağatay mevcut 31 GENÇLERBİRLİĞİ SK TUR 1/1/2002
METİN Remzi Oğuz mevcut  ALANYA SK. TUR 2/4/2001
NUSRETOĞLU Dora mevcut 58 ÇANKAYA  ESK SK TUR 1/1/2000
ÖRER Volkan mevcut 90 ANTALYA - FERDİ TUR 6/3/2004
ÖRSEL Mert Yasin mevcut  ÇANKAYA  ESK SK TUR 3/7/2002
ÖZDEMİR Bumin Kağan mevcut 2 ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TUR 20/12/1999
PARLAK Baran mevcut 91 DENİZLİ - FERDİ TUR 24/2/2004
SALMAN Mert mevcut 66 GENÇLERBİRLİĞİ SK TUR 11/8/2002
SAY Ali Ege mevcut 1 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ TUR 14/1/1999
SAY Amil Efe mevcut  MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ TUR 14/1/1999
SELÇUK Arda yok 19 ÇANKAYA  ESK SK TUR 24/9/1998
SIR Efe Kuntay mevcut  EFSANE ESKRİM SK TUR 13/8/2004
TATAR Yiğit Ali mevcut 92 DENİZLİ - FERDİ TUR 5/11/2003
TAŞAR Muhammed mevcut 10 ADIYAMAN GSK TUR 21/5/2000
TAŞKIRAN Can mevcut 4 ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TUR 25/1/1998
TEZCAN Mehmet mevcut 11 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ TUR 5/5/2000
TEZCAN Okan mevcut  İSTANBUL - FERDİ TUR 3/6/2002
TÖMEK Yağız mevcut 44 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 19/9/2001
TÖMEK Yiğit mevcut 71 İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK TUR 19/9/2001
UÇAN Hamza Can mevcut  ADIYAMAN GSK TUR 9/6/1998
UYSAL Ahmet Taha mevcut 15 MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ TUR 24/7/2002
UĞAN Burak Can mevcut 16 ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TUR 15/2/2001
YAĞAR Atakan mevcut 95 ADIYAMAN GSK TUR 18/11/2002
YAĞDIRAN Eren mevcut 20 GENÇLERBİRLİĞİ SK TUR 26/3/2002
YILDIRIM Bolaçin Hamza mevcut  AESK TUR 30/11/2002
YILDIZ Burak mevcut 52 ANKARA - FERDİ TUR 18/4/2002
YILMAZ Arca mevcut  ANKARA - FERDİ TUR 25/8/1999
YILMAZ Aziz mevcut 38 ADIYAMAN GSK TUR 6/8/1999
ŞİMŞEK Alp Yağız mevcut  BURSA-FERDİ TUR 9/8/1998
ŞİMŞEK Aras mevcut 65 GENÇLERBİRLİĞİ SK TUR 2/3/2003
ŞAHİN Alpkan mevcut  ÇANKAYA  ESK SK TUR 21/6/2001
ŞERAFETTİNOĞLU Sinan mevcut  İSTANBUL - FERDİ TUR 3/12/1999
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Pul no 1    0:00
Hakem : MİHRİOĞLU        Harun        TUR   AFY          AFYON ESKRİM 

G/M averaj YTsıralama
KOCABAŞ Melih EFSANE ESKRİM SK 3 1 4 1 3 2 0/6 -15 14 7  
ÇAVDAR Sefa ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜ V4 V 3 4 V 3 3/6 -1 24 5  
FARRUX Safarov AZER V 4 V 1 4 V5 3/6 1 24 3  
YILDIRIM Bolaçin Hamza AESK V V 3 4 V V 4/6 6 27 2  
SAY Ali Ege MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ V V V V V V 6/6 16 30 1  
UÇAN Hamza Can ADIYAMAN GSK V 3 V 1 2 3 2/6 -8 19 6  
GÜL Çınar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V 4 3 2 V 3/6 1 24 3  

Pul no 2    0:00
Hakem : AKGÜN            Hakan        TUR   BUR          BURSA-FERDİ  

G/M averaj YTsıralama
ŞERAFETTİNOĞLU Sina İSTANBUL - FERDİ 0 3 1 2 2 3 0/6 -19 11 7  
GÖKMEN Efekan Ahmet ALANYA SK. V 2 2 4 0 V 2/6 -1 18 5  
AYBAR Arda SAMSUN KAYA GSK V V3 0 V 4 3 3/6 -4 20 4  
ÖZDEMİR Bumin Kağan ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜ V V V V V V 6/6 19 30 1  
YAĞAR Atakan ADIYAMAN GSK V V 4 3 4 3 2/6 -2 24 6  
CAKARIZ Can İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V 2 V V 5/6 10 27 2  
AKSOY Tolga ÇANKAYA  ESK SK V 1 V 3 V 2 3/6 -3 21 3  

Pul no 3    0:00
Hakem : GÜREŞ            Enes Ozan    TUR   ESK          ESKİŞEHİR FE 

G/M averaj YTsıralama
YILMAZ Aziz ADIYAMAN GSK 1 V 2 2 2 4 1/6 -11 16 6  
KURT Yusuf Çağatay GENÇLERBİRLİĞİ SK V V V V V V 6/6 20 30 1  
BOZKURT Aydın Berke İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 2 0 0 0 V 4 1/6 -18 11 7  
EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRİM SK V 1 V V V V 5/6 13 26 2  
SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ V 2 V 3 4 V 3/6 3 24 3  
ATAY Burak GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜB V 4 4 1 V V 3/6 3 24 3  
ŞİMŞEK Alp Yağız BURSA-FERDİ V 2 V 2 4 0 2/6 -10 18 5  

Pul no 4    0:00
Hakem : DOĞRUYOL         Övgü         TUR   MER          MERSİN ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
BARIŞ Berker İZMİR- FERDİ 2 1 0 2 2 0 0/6 -23 7 7  
TAŞKIRAN Can ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜ V 2 V V 3 V 4/6 7 25 2  
YILMAZ Arca ANKARA - FERDİ V V3 V 3 V 2 4/6 7 23 4  
BEŞİROĞLU Burak ALADAĞ SPOR KULÜBÜ V 3 2 V V V 4/6 7 25 2  
BAYDAR Onur Baran EFSANE ESKRİM SK V 4 V 4 V V 4/6 11 28 1  
METİN Remzi Oğuz ALANYA SK. V V 1 1 0 2 2/6 -11 14 6  
TATAR Yiğit Ali DENİZLİ - FERDİ V 1 V 3 2 V 3/6 2 21 5  

Pul no 5    0:00
Hakem : TANAÇAN          Osman Tansu  TUR   ESK          ESKİŞEHİR FE 

G/M averaj YTsıralama
PARLAK Baran DENİZLİ - FERDİ V 2 V V 0 V 4/6 -4 22 4  
ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDİ 4 V V 2 V V 4/6 5 26 3  
GÜRPINAR Mehmet Ali EFSANE ESKRİM SK V 3 4 4 4 V4 2/6 0 24 6  
ÖRSEL Mert Yasin ÇANKAYA  ESK SK 4 1 V V 2 V 3/6 -5 22 5  
KOS Kağan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 4 V V 4 V V 4/6 7 28 1  
ÇİKA Doruk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 4 V V 3 V 4/6 7 27 2  
KARABULUT Berke Bilse ALANYA SK. 4 3 2 4 2 4 0/6 -10 19 7  
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Pul no 6    0:00
Hakem : KARPUZCU         Ahmet Emİn   TUR   KON          KONYA        

G/M averaj YTsıralama
ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ V V X 1 3 2 2/5 -4 16 4  
ÇAKMAK Veli ADIYAMAN GSK 4 V X 2 V V 3/5 6 21 2  
TÖMEK Yağız İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1 4 X 0 V4 V 2/5 -6 14 5  
ŞAHİN Alpkan ÇANKAYA  ESK SK T T T T T T abandon1   7  
GÜMÜŞ Kaan SAMSUN - FERDİ V V4 V X V 3 4/5 13 22 1  
GÜRCÜ Özgiray GENÇLERBİRLİĞİ SK V 2 3 X 1 4 1/5 -7 15 6  
KOCADAĞ Selçuk GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜB V 0 2 X V V 3/5 -2 17 3  

Pul no 7    0:00
Hakem : GÜLER            Bariş        TUR   ADI          ADIYAMAN GSK 

G/M averaj YTsıralama
DOĞAN Umut Bora İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3 2 V V 1 1 2/6 -10 17 6  
GÜMÜŞ Ulaş GENÇLERBİRLİĞİ SK V 0 V 3 1 V 3/6 -5 19 4  
GEZER Batuhan ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜ V V V V V 3 5/6 15 28 1  
GÜMÜŞ Emre BURSA-FERDİ 3 2 2 4 1 0 0/6 -18 12 7  
KARACA Salih Sühan İSTANBUL - FERDİ 4 V 4 V 3 0 2/6 -6 21 5  
YILDIZ Burak ANKARA - FERDİ V V 1 V V V 5/6 11 26 2  
BEYHAN Burak EFSANE ESKRİM SK V 4 V4 V V 4 4/6 13 27 3  

Pul no 8    0:00
Hakem : ÜLKÜ             İpek İrem    TUR   MAN          MANİSA       

G/M averaj YTsıralama
DAYIOĞLU Gürgün İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3 0 V 3 V V 3/6 3 21 4  
HİZMETLİ Ali Cihan FİZMER SK V 1 V V V V 5/6 10 26 2  
ÇALKAYİŞ Umut ADIYAMAN GSK V V V 4 V V 5/6 19 29 1  
SIR Efe Kuntay EFSANE ESKRİM SK 1 1 0 0 V 1 1/6 -21 8 6  
ERHAN Kadir Görkem KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KA V 3 V V V V 5/6 9 28 3  
ARMAN Efe ÇANKAYA  ESK SK 1 1 2 4 3 2 0/6 -17 13 7  
TEZCAN Okan İSTANBUL - FERDİ 1 3 2 V 4 V 2/6 -3 20 5  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

TAŞAR Muhammed ADIYAMAN GSK V V V V V V 6/6 16 30 1  
KINALI Uğur ÇANKAYA  ESK SK 1 2 V 0 4 4 1/6 -11 16 7  
BAKIRSOY Yaman İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 3 V 2 V 4 V 3/6 4 24 4  
GÜRİSTAN Ali İhsan AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPO 3 3 V V V V 4/6 7 26 2  
KILINÇ Hüsnü Demir ALANYA SK. 2 V4 0 1 1 V3 2/6 -11 11 5  
SALMAN Mert GENÇLERBİRLİĞİ SK 3 V V 4 V V 4/6 4 27 3  
BEYHAN Mehmet EFSANE ESKRİM SK 2 V 3 2 2 4 1/6 -9 18 6  

Pul no 10    0:00
Hakem : GÖKBULUT         Orkun        TUR   KON          KONYA        

G/M averaj YTsıralama
KARAKARTAL Yıldırım AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPO 0 V V V V V 5/6 5 25 2  
TEZCAN Mehmet GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜB V V V 4 V V 5/6 11 29 1  
ISIKLAR Baran FİZMER SK 3 3 V 3 V3 V 3/6 3 22 4  
EGE Egemen İSTANBUL - FERDİ 4 3 2 3 2 V 1/6 -7 19 6  
GÜNER Muhammet Musta ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜ 4 V V V 3 V 4/6 4 27 3  
YAĞDIRAN Eren GENÇLERBİRLİĞİ SK 2 4 2 V V4 V 3/6 2 22 5  
DEMİRCİ Berk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 2 3 0 1 4 2 0/6 -18 12 7  
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Pul no 11    0:00
Hakem : ÇİCEK            Muhammed Can TUR   ADI          ADIYAMAN GSK 

G/M averaj YTsıralama
BEŞİROĞLU Yusuf ALADAĞ SPOR KULÜBÜ 1 2 2 3 V 1/5 -8 13 5  
UĞAN Burak Can ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜ V V 3 2 V 3/5 4 20 3  
NUSRETOĞLU Dora ÇANKAYA  ESK SK V 2 3 4 V 2/5 2 19 4  
ERDA Batu İSTANBUL - FERDİ V V V4 0 V 4/5 2 19 2  
CAN Barış İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V V V V V 5/5 13 25 1  
ERDOĞDU Tunahan EFSANE ESKRİM SK 1 3 1 4 3 0/5 -13 12 6  

Pul no 12    0:00
Hakem : YALÇIN           Hayrİ        TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
ŞİMŞEK Aras GENÇLERBİRLİĞİ SK 3 4 V 3 1 1/5 -6 16 5  
UYSAL Ahmet Taha MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ V V 2 3 V 3/5 3 20 3  
TÖMEK Yiğit İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK V 1 1 1 2 1/5 -14 10 6  
EKENLER Alperen Furkan EFSANE ESKRİM SK 3 V V 3 V 3/5 7 21 2  
GULIYEV Barat AZER V4 V V V V 5/5 13 24 1  
KORKMAZ Rüstem Görke GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜB V 3 V 1 1 2/5 -3 15 4  
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1 KURT Yusuf Çağatay GENÇLERBİRLİĞİ SK 1.000 20 30 tur atlayan
2 ÖZDEMİR Bumin Kağan ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1.000 19 30 tur atlayan
3 SAY Ali Ege MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1.000 16 30 tur atlayan
3 TAŞAR Muhammed ADIYAMAN GSK 1.000 16 30 tur atlayan
5 CAN Barış İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 1.000 13 25 tur atlayan
6 GULIYEV Barat AZER 1.000 13 24 tur atlayan
7 ÇALKAYİŞ Umut ADIYAMAN GSK 0.833 19 29 tur atlayan
8 GEZER Batuhan ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.833 15 28 tur atlayan
9 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRİM SK 0.833 13 26 tur atlayan

10 TEZCAN Mehmet GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 0.833 11 29 tur atlayan
11 YILDIZ Burak ANKARA - FERDİ 0.833 11 26 tur atlayan
12 CAKARIZ Can İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.833 10 27 tur atlayan
13 HİZMETLİ Ali Cihan FİZMER SK 0.833 10 26 tur atlayan
14 ERHAN Kadir Görkem KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.833 9 28 tur atlayan
15 KARAKARTAL Yıldırım AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.833 5 25 tur atlayan
16 GÜMÜŞ Kaan SAMSUN - FERDİ 0.800 13 22 tur atlayan
17 ERDA Batu İSTANBUL - FERDİ 0.800 2 19 tur atlayan
18 BEYHAN Burak EFSANE ESKRİM SK 0.667 13 27 tur atlayan
19 BAYDAR Onur Baran EFSANE ESKRİM SK 0.667 11 28 tur atlayan
20 KOS Kağan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.667 7 28 tur atlayan
21 ÇİKA Doruk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.667 7 27 tur atlayan
22 GÜRİSTAN Ali İhsan AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0.667 7 26 tur atlayan
23 BEŞİROĞLU Burak ALADAĞ SPOR KULÜBÜ 0.667 7 25 tur atlayan
23 TAŞKIRAN Can ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.667 7 25 tur atlayan
25 YILMAZ Arca ANKARA - FERDİ 0.667 7 23 tur atlayan
26 YILDIRIM Bolaçin Hamza AESK 0.667 6 27 tur atlayan
27 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDİ 0.667 5 26 tur atlayan
28 GÜNER Muhammet Mustafa ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.667 4 27 tur atlayan
28 SALMAN Mert GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.667 4 27 tur atlayan
30 PARLAK Baran DENİZLİ - FERDİ 0.667 -4 22 tur atlayan
31 EKENLER Alperen Furkan EFSANE ESKRİM SK 0.600 7 21 tur atlayan
32 ÇAKMAK Veli ADIYAMAN GSK 0.600 6 21 tur atlayan
33 UĞAN Burak Can ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.600 4 20 tur atlayan
34 UYSAL Ahmet Taha MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.600 3 20 tur atlayan
35 KOCADAĞ Selçuk GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 0.600 -2 17 tur atlayan
36 BAKIRSOY Yaman İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.500 4 24 tur atlayan
37 ATAY Burak GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 0.500 3 24 tur atlayan
37 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.500 3 24 tur atlayan
39 ISIKLAR Baran FİZMER SK 0.500 3 22 tur atlayan
40 DAYIOĞLU Gürgün İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.500 3 21 tur atlayan
41 YAĞDIRAN Eren GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.500 2 22 tur atlayan
42 TATAR Yiğit Ali DENİZLİ - FERDİ 0.500 2 21 tur atlayan
43 FARRUX Safarov AZER 0.500 1 24 tur atlayan
43 GÜL Çınar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.500 1 24 tur atlayan
45 ÇAVDAR Sefa ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0.500 -1 24 tur atlayan
46 AKSOY Tolga ÇANKAYA  ESK SK 0.500 -3 21 tur atlayan
47 AYBAR Arda SAMSUN KAYA GSK 0.500 -4 20 tur atlayan
48 ÖRSEL Mert Yasin ÇANKAYA  ESK SK 0.500 -5 22 tur atlayan
49 GÜMÜŞ Ulaş GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.500 -5 19 tur atlayan
50 NUSRETOĞLU Dora ÇANKAYA  ESK SK 0.400 2 19 tur atlayan
51 KORKMAZ Rüstem Görkem GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 0.400 -3 15 tur atlayan
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52 ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ 0.400 -4 16 tur atlayan
53 TÖMEK Yağız İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.400 -6 14 tur atlayan
54 GÜRPINAR Mehmet Ali EFSANE ESKRİM SK 0.333 0 24 tur atlayan
55 GÖKMEN Efekan Ahmet ALANYA SK. 0.333 -1 18 tur atlayan
56 YAĞAR Atakan ADIYAMAN GSK 0.333 -2 24 tur atlayan
57 TEZCAN Okan İSTANBUL - FERDİ 0.333 -3 20 tur atlayan
58 KARACA Salih Sühan İSTANBUL - FERDİ 0.333 -6 21 tur atlayan
59 UÇAN Hamza Can ADIYAMAN GSK 0.333 -8 19 tur atlayan
60 ŞİMŞEK Alp Yağız BURSA-FERDİ 0.333 -10 18 tur atlayan
61 DOĞAN Umut Bora İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.333 -10 17 tur atlayan
62 METİN Remzi Oğuz ALANYA SK. 0.333 -11 14 tur atlayan
63 KILINÇ Hüsnü Demir ALANYA SK. 0.333 -11 11 tur atlayan
64 ŞİMŞEK Aras GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.200 -6 16 tur atlayan
65 GÜRCÜ Özgiray GENÇLERBİRLİĞİ SK 0.200 -7 15 tur atlayan
66 BEŞİROĞLU Yusuf ALADAĞ SPOR KULÜBÜ 0.200 -8 13 tur atlayan
67 TÖMEK Yiğit İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.200 -14 10 elendi
68 EGE Egemen İSTANBUL - FERDİ 0.167 -7 19 elendi
69 BEYHAN Mehmet EFSANE ESKRİM SK 0.167 -9 18 elendi
70 KINALI Uğur ÇANKAYA  ESK SK 0.167 -11 16 elendi
70 YILMAZ Aziz ADIYAMAN GSK 0.167 -11 16 elendi
72 BOZKURT Aydın Berke İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.167 -18 11 elendi
73 SIR Efe Kuntay EFSANE ESKRİM SK 0.167 -21 8 elendi
74 KARABULUT Berke Bilsel ALANYA SK. 0.000 -10 19 elendi
75 ERDOĞDU Tunahan EFSANE ESKRİM SK 0.000 -13 12 elendi
76 KOCABAŞ Melih EFSANE ESKRİM SK 0.000 -15 14 elendi
77 ARMAN Efe ÇANKAYA  ESK SK 0.000 -17 13 elendi
78 DEMİRCİ Berk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0.000 -18 12 elendi
78 GÜMÜŞ Emre BURSA-FERDİ 0.000 -18 12 elendi
80 ŞERAFETTİNOĞLU Sinan İSTANBUL - FERDİ 0.000 -19 11 elendi
81 BARIŞ Berker İZMİR- FERDİ 0.000 -23 7 elendi
82 ŞAHİN Alpkan ÇANKAYA  ESK SK abandon1   terk etti
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1 KURT Yusuf Çağata GENÇLERBİRLİĞİ SK

128   

65 GÜRCÜ Özgiray GENÇLERBİRLİĞİ SK

64 ŞİMŞEK Aras GENÇLERBİRLİĞİ SK    15/10

33 UĞAN Burak Can ERZURUM GENÇLİK SPOR K

96   

97   

32 ÇAKMAK Veli ADIYAMAN GSK

17 ERDA Batu İSTANBUL - FERDİ

112   

81   

48 ÖRSEL Mert Yasin ÇANKAYA  ESK SK

49 GÜMÜŞ Ulaş GENÇLERBİRLİĞİ SK

80   

113   

16 GÜMÜŞ Kaan SAMSUN - FERDİ

9 EKENLER Hilmi Ta EFSANE ESKRİM SK

120   

73   

56 YAĞAR Atakan ADIYAMAN GSK

41 YAĞDIRAN Eren GENÇLERBİRLİĞİ SK

88   

105   

24 BEŞİROĞLU Burak ALADAĞ SPOR KULÜBÜ

25 YILMAZ Arca ANKARA - FERDİ

104   

89   

40 DAYIOĞLU Gürgün İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

57 TEZCAN Okan İSTANBUL - FERDİ

72   

121   

8 GEZER Batuhan ERZURUM GENÇLİK SPOR K

KURT Yusuf Çağata

GÜRCÜ Özgiray
   15/8

UĞAN Burak Can

ÇAKMAK Veli
   15/11

ERDA Batu

ÖRSEL Mert Yasin
   15/9

GÜMÜŞ Ulaş

GÜMÜŞ Kaan
   15/3

EKENLER Hilmi Ta

YAĞAR Atakan
   15/5

YAĞDIRAN Eren

BEŞİROĞLU Burak
   15/12

YILMAZ Arca

DAYIOĞLU Gürgün
   15/9

TEZCAN Okan

GEZER Batuhan
   15/4

KURT Yusuf Çağata

UĞAN Burak Can

   15/13

ERDA Batu

GÜMÜŞ Kaan

   15/10

EKENLER Hilmi Ta

BEŞİROĞLU Burak

   15/6

DAYIOĞLU Gürgün

GEZER Batuhan

   15/13

UĞAN Burak Can

GÜMÜŞ Kaan

EKENLER Hilmi Ta

DAYIOĞLU Gürgün
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5 CAN Barış İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

124   

69   

60 ŞİMŞEK Alp Yağız BURSA-FERDİ

37 ATAY Burak GENÇLİK MERKEZİ SPOR K

92   

101   

28 SALMAN Mert GENÇLERBİRLİĞİ SK

21 ÇİKA Doruk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

108   

85   

44 FARRUX Safarov AZER

53 TÖMEK Yağız İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

76   

117   

12 CAKARIZ Can İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

13 HİZMETLİ Ali Ciha FİZMER SK

116   

77   

52 ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ

45 ÇAVDAR Sefa ERZURUM GENÇLİK SPOR K

84   

109   

20 KOS Kağan MERSİN ESKRİM SPOR KUL

29 GÜNER Muhammet ERZURUM GENÇLİK SPOR K

100   

93   

36 BAKIRSOY Yaman İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

61 DOĞAN Umut Bora İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

68   

125   

4 SAY Ali Ege MERSİN ESKRİM SPOR KUL

CAN Barış

ŞİMŞEK Alp Yağız
   15/6

ATAY Burak

SALMAN Mert
   15/10

ÇİKA Doruk

FARRUX Safarov
   15/3

TÖMEK Yağız

CAKARIZ Can
   15/5

HİZMETLİ Ali Ciha

ÖRER Volkan
   15/11

ÇAVDAR Sefa

KOS Kağan
   15/9

GÜNER Muhammet 

BAKIRSOY Yaman
   15/5

DOĞAN Umut Bora

SAY Ali Ege
   15/7

CAN Barış

ATAY Burak

   15/11

ÇİKA Doruk

CAKARIZ Can

   15/6

HİZMETLİ Ali Ciha

KOS Kağan

   15/12

GÜNER Muhammet 

SAY Ali Ege

   15/6

ATAY Burak

ÇİKA Doruk

KOS Kağan

SAY Ali Ege
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3 TAŞAR Muhammed ADIYAMAN GSK

126   

67   

62 METİN Remzi Oğuz ALANYA SK.

35 KOCADAĞ Selçuk GENÇLİK MERKEZİ SPOR K

94   

99   

30 PARLAK Baran DENİZLİ - FERDİ

19 BAYDAR Onur Bar EFSANE ESKRİM SK

110   

83   

46 AKSOY Tolga ÇANKAYA  ESK SK

51 KORKMAZ Rüstem GENÇLİK MERKEZİ SPOR K

78   

115   

14 ERHAN Kadir Görk KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL

11 YILDIZ Burak ANKARA - FERDİ

118   

75   

54 GÜRPINAR Mehme EFSANE ESKRİM SK

43 GÜL Çınar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

86   

107   

22 GÜRİSTAN Ali İhsa AFYON ESKRİM GENÇLİK V

27 ATMACA Deniz Ut ANKARA - FERDİ

102   

91   

38 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR KUL

59 UÇAN Hamza Can ADIYAMAN GSK

70   

123   

6 GULIYEV Barat AZER

TAŞAR Muhammed

METİN Remzi Oğuz
   15/4

KOCADAĞ Selçuk

PARLAK Baran
   15/12

BAYDAR Onur Bar

AKSOY Tolga
   15/7

KORKMAZ Rüstem 

ERHAN Kadir Görk
   11/10

YILDIZ Burak

GÜRPINAR Mehme
   15/14

GÜL Çınar

GÜRİSTAN Ali İhsa
   15/12

ATMACA Deniz Ut

SAY Amil Efe
   15/11

UÇAN Hamza Can

GULIYEV Barat
   15/10

TAŞAR Muhammed

PARLAK Baran

   15/9

BAYDAR Onur Bar

KORKMAZ Rüstem 

   15/12

GÜRPINAR Mehme

GÜRİSTAN Ali İhsa

   15/7

SAY Amil Efe

GULIYEV Barat

   15/14

TAŞAR Muhammed

KORKMAZ Rüstem 

GÜRİSTAN Ali İhsa

GULIYEV Barat
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7 ÇALKAYİŞ Umut ADIYAMAN GSK

122   

71   

58 KARACA Salih Süh İSTANBUL - FERDİ

39 ISIKLAR Baran FİZMER SK

90   

103   

26 YILDIRIM Bolaçin AESK

23 TAŞKIRAN Can ERZURUM GENÇLİK SPOR K

106   

87   

42 TATAR Yiğit Ali DENİZLİ - FERDİ

55 GÖKMEN Efekan A ALANYA SK.

74   

119   

10 TEZCAN Mehmet GENÇLİK MERKEZİ SPOR K

15 KARAKARTAL Yıl AFYON ESKRİM GENÇLİK V

114   

79   

50 NUSRETOĞLU Dor ÇANKAYA  ESK SK

47 AYBAR Arda SAMSUN KAYA GSK

82   

111   

18 BEYHAN Burak EFSANE ESKRİM SK

31 EKENLER Alperen EFSANE ESKRİM SK

98   

95   

34 UYSAL Ahmet Taha MERSİN ESKRİM SPOR KUL

63 KILINÇ Hüsnü Dem ALANYA SK.

66 BEŞİROĞLU Yusuf ALADAĞ SPOR KULÜBÜ    15/14

127   

2 ÖZDEMİR Bumin K ERZURUM GENÇLİK SPOR K

ÇALKAYİŞ Umut

KARACA Salih Süh
   15/5

ISIKLAR Baran

YILDIRIM Bolaçin 
   15/11

TAŞKIRAN Can

TATAR Yiğit Ali
   15/6

GÖKMEN Efekan A

TEZCAN Mehmet
   15/6

KARAKARTAL Yıl

NUSRETOĞLU Dor
   15/9

AYBAR Arda

BEYHAN Burak
   15/7

EKENLER Alperen 

UYSAL Ahmet Taha
   15/13

BEŞİROĞLU Yusuf

ÖZDEMİR Bumin K
   15/9

ÇALKAYİŞ Umut

YILDIRIM Bolaçin 

   15/6

TAŞKIRAN Can

TEZCAN Mehmet

   15/7

NUSRETOĞLU Dor

AYBAR Arda

   15/12

EKENLER Alperen 

ÖZDEMİR Bumin K

   15/11

ÇALKAYİŞ Umut

TEZCAN Mehmet

NUSRETOĞLU Dor

ÖZDEMİR Bumin K
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1 UĞAN Burak Can ERZURUM GENÇLİK SPOR K

8 EKENLER Hilmi Ta EFSANE ESKRİM SK    15/9

5 ÇİKA Doruk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GS

4 SAY Ali Ege MERSİN ESKRİM SPOR KUL    15/9

3 KORKMAZ Rüstem GENÇLİK MERKEZİ SPOR K

6 GULIYEV Barat AZER    15/8

7 ÇALKAYİŞ Umut ADIYAMAN GSK

2 ÖZDEMİR Bumin K ERZURUM GENÇLİK SPOR K    15/12

EKENLER Hilmi Ta

SAY Ali Ege
   15/13

GULIYEV Barat

ÖZDEMİR Bumin K
   15/14

SAY Ali Ege

ÖZDEMİR Bumin K

   15/7
SAY Ali Ege
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1 SAY Ali Ege MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 14/1/1999
2 ÖZDEMİR Bumin Kağan ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ERZ 20/12/1999
3 EKENLER Hilmi Taha EFSANE ESKRİM SK KON 7/12/2001
3 GULIYEV Barat AZER AZER 2002
5 ÇALKAYİŞ Umut ADIYAMAN GSK ADI 4/7/2000
6 ÇİKA Doruk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 10/11/2001
7 UĞAN Burak Can ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ERZ 15/2/2001
8 KORKMAZ Rüstem Görkem GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ BOL 13/8/2002
9 TAŞAR Muhammed ADIYAMAN GSK ADI 21/5/2000

10 TEZCAN Mehmet GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ BOL 5/5/2000
11 GÜMÜŞ Kaan SAMSUN - FERDİ MER 4/5/2000
12 KOS Kağan MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 6/7/2000
13 GÜRİSTAN Ali İhsan AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AFY 11/9/1998
14 ATAY Burak GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ BOL 15/5/2002
15 DAYIOĞLU Gürgün İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 23/3/2001
16 NUSRETOĞLU Dora ÇANKAYA  ESK SK ANK 1/1/2000
17 KURT Yusuf Çağatay GENÇLERBİRLİĞİ SK ANK 1/1/2002
18 CAN Barış İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 24/5/2001
19 GEZER Batuhan ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ERZ 6/3/2001
20 CAKARIZ Can İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 8/1/2001
21 HİZMETLİ Ali Cihan FİZMER SK ANK 17/1/1998
22 ERDA Batu İSTANBUL - FERDİ İST 6/9/2001
23 BAYDAR Onur Baran EFSANE ESKRİM SK KON 12/11/2001
24 BEŞİROĞLU Burak ALADAĞ SPOR KULÜBÜ BOL 28/7/1998
24 TAŞKIRAN Can ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ERZ 25/1/1998
26 YILDIRIM Bolaçin Hamza AESK ANK 30/11/2002
27 GÜNER Muhammet Mustafa ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ERZ 12/7/2001
28 PARLAK Baran DENİZLİ - FERDİ DEN 24/2/2004
29 EKENLER Alperen Furkan EFSANE ESKRİM SK KON 29/8/2000
30 SAY Amil Efe MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 14/1/1999
31 AYBAR Arda SAMSUN KAYA GSK SAM 10/2/1999
32 GÜRPINAR Mehmet Ali EFSANE ESKRİM SK KON 14/2/2000
33 YILDIZ Burak ANKARA - FERDİ ANK 18/4/2002
34 ERHAN Kadir Görkem KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK KOC 1/1/2001
35 KARAKARTAL Yıldırım AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AFY 1/1/1998
36 BEYHAN Burak EFSANE ESKRİM SK KON 19/3/2000
37 YILMAZ Arca ANKARA - FERDİ ANK 25/8/1999
38 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDİ ANK 6/7/2004
39 SALMAN Mert GENÇLERBİRLİĞİ SK ANK 11/8/2002
40 ÇAKMAK Veli ADIYAMAN GSK ADI 13/7/1999
41 UYSAL Ahmet Taha MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 24/7/2002
42 KOCADAĞ Selçuk GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ BOL 25/6/2002
43 BAKIRSOY Yaman İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 23/9/2003
44 ISIKLAR Baran FİZMER SK ANK 22/12/1998
45 YAĞDIRAN Eren GENÇLERBİRLİĞİ SK ANK 26/3/2002
46 TATAR Yiğit Ali DENİZLİ - FERDİ DEN 5/11/2003
47 FARRUX Safarov AZER AZER 2001
47 GÜL Çınar İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 26/7/2001
49 ÇAVDAR Sefa ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ERZ 1/8/2001
50 AKSOY Tolga ÇANKAYA  ESK SK ANK 16/11/2003
51 ÖRSEL Mert Yasin ÇANKAYA  ESK SK ANK 3/7/2002



GENÇLER AÇIK TURNUVA
Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 2/2

sıralama soyad ve isim klüp şehir doğum tarihi

52 GÜMÜŞ Ulaş GENÇLERBİRLİĞİ SK ANK 10/2/2003
53 ÖRER Volkan ANTALYA - FERDİ ANT 6/3/2004
54 TÖMEK Yağız İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 19/9/2001
55 GÖKMEN Efekan Ahmet ALANYA SK. ANT 17/10/2002
56 YAĞAR Atakan ADIYAMAN GSK ADI 18/11/2002
57 TEZCAN Okan İSTANBUL - FERDİ İST 3/6/2002
58 KARACA Salih Sühan İSTANBUL - FERDİ İST 14/12/2000
59 UÇAN Hamza Can ADIYAMAN GSK ADI 9/6/1998
60 ŞİMŞEK Alp Yağız BURSA-FERDİ BUR 9/8/1998
61 DOĞAN Umut Bora İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 30/4/2002
62 METİN Remzi Oğuz ALANYA SK. ANT 2/4/2001
63 GÜRCÜ Özgiray GENÇLERBİRLİĞİ SK ANK 15/6/2003
64 BEŞİROĞLU Yusuf ALADAĞ SPOR KULÜBÜ BOL 24/1/2000
65 KILINÇ Hüsnü Demir ALANYA SK. ANT 1/6/2002
66 ŞİMŞEK Aras GENÇLERBİRLİĞİ SK ANK 2/3/2003

67 TÖMEK Yiğit İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 19/9/2001
68 EGE Egemen İSTANBUL - FERDİ İST 25/3/1998
69 BEYHAN Mehmet EFSANE ESKRİM SK KON 19/3/2000
70 KINALI Uğur ÇANKAYA  ESK SK ANK 19/9/2003
70 YILMAZ Aziz ADIYAMAN GSK ADI 6/8/1999
72 BOZKURT Aydın Berke İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 21/5/2003
73 SIR Efe Kuntay EFSANE ESKRİM SK KON 13/8/2004
74 KARABULUT Berke Bilsel ALANYA SK. ANT 14/2/2002
75 ERDOĞDU Tunahan EFSANE ESKRİM SK KON 6/4/2002
76 KOCABAŞ Melih EFSANE ESKRİM SK KON 15/11/2002
77 ARMAN Efe ÇANKAYA  ESK SK ANK 21/4/2004
78 DEMİRCİ Berk İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK İZM 19/6/2003
78 GÜMÜŞ Emre BURSA-FERDİ BUR 5/12/2001
80 ŞERAFETTİNOĞLU Sinan İSTANBUL - FERDİ İST 3/12/1999
81 BARIŞ Berker İZMİR- FERDİ İZM 11/8/2002
82 ŞAHİN Alpkan ÇANKAYA  ESK SK ANK 21/6/2001
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